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Product 

Name Concentrated Fabric Softener Unscented 

Description 

Clara Unscented Fabric Softener uses the power of plants to give your laundry 
the super soft feel it deserves. Perfect to use by those who are sensitive to strong 
scented products. Softens fabric, reduces static and makes ironing easier. 1 
Litre provides 33 super soft washes. Our formula is certified Vegan by the Vegan 
Society and we never test on animals. Free from petrochemicals, GMO and 
allergens, and our packaging is recycled, recyclable and refillable. Our products 
are proudly made in the UK and our 5L and 20L refill containers use a closed 
loop system. Your local retailer can return the containers to us to be cleaned, 
refilled, and reused again and again. Keep hold of your empty bottle and refill. 

Code CLA13 

Barcode 5055177538127 

Country of Origin* Proudly produced in the UK 

*Country of origin may vary from time to time and the origin stated in this document is not guaranteed. 

Packaging 

Net Content 1L 

Packaging Type* RPET Bottle (1) (Recyclable) 

*Packaging type may vary from time to time and the type stated in this document is not guaranteed. 

Shelf Life 

Maximum Shelf Life N/A 

Storage Conditions Ambient (15˚C - 20˚C) 

  

Ingredients Aqua, <5% Non-Ionic Surfactants*, Phenoxyethanol*. *Plant or mineral origin 

  

Certifications Vegan Society 

Directions for Use 

Washing Machine: Pour into the dispenser 20ml (1/2 cap) for light loads*, or 
40ml (1 Cap) for heavy loads*. *Based on a standard 8kg washing machine. 
Formulated for cold washes, set temperature to 30C. Causes serious eye 
irritation. If in contact with eyes: Rinse cautiously with water for several minutes. 
Remove contact lenses, if present and easy to do so. Keep out of reach of 
children. Read label before use. 

 


